Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

31 января   2018 г.

№ 28

Об уточнении категории земель и

видов разрешённого

использования земельных

участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 01 сентября 2014 года

№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешённого использования

земельных участков» для обеспечения расчёта кадастровой стоимости

земельных участков администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Уточнить категорию земель и вид разрешённого использования

земельных участков согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации района (Селиванова Н.И.) обеспечить направление

настоящего постановления в орган кадастрового учёта в порядке

информационного взаимодействия для внесения изменений в данные

государственного кадастра недвижимости.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.) обеспечить

размещение данного постановления на официальном сайте администрации

Ивнянского района.

Глава администрации района А.Л. Гончаров

2

                                                                                       Приложение

                                                                                                         к постановлению

администрации Ивнянского района

от 31 января 2018г. № 28

№

п/п.
Кадастровый номер

Площадь,

кв.м.

Адрес Категория земель Разрешенное использование

земельного участка

1
31:01:1604005:64

1
Белгородская область, Ивнянский  р-

н, ВЛ-6 кВ №8 ПС Рудник

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

2

31:01:1604013:125

1

Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

110/35/6 Рудник: с.Покровка, КТП

803

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

3

31:01:1604010:526

10

Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

110/35/6 Рудник : с. Покровка, КТП

804

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

4

31:01:1604010:527

6

Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

110/35/6 Рудник: с.Покровка,КТП

805

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

5

31:01:1604016:21

5

Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

110/35/6 Рудник: с. Покровка, КТП

808

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

6

31:01:1604013:124

3

Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

110/35/6 Рудник: с. Покровка, КТП

809

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

7

31:01:1604016:20

5

Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

110/35/6 Рудник: с. Покровка, КТП

810

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

8

31:01:1605001:140

1

Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

110/35/6 Рудник: с. Покровка, КТП

812

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

9
31:01:1605005:65

1
Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

3

110/35/6 Рудник : с. Покровка, КТП

813

10

31:01:1603001:114

1

Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

110/35/6 Рудник:с.Покровка, КТП

814

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

11

31:01:1604016:19

14

Белгородская обл., Ивнянский р-н,

Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8 ПС-

110/35/6 Рудник:с.Покровка, КТП

818

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

12

31:01:1605005:64

3

Белгородская область, Ивнянский р-

н, Яковлевский РЭС ВЛ 10 кВ № 8

ПС-110/35/6 Рудник:с.Покровка,КТП

821

земли промышленности Коммунальное обслуживание

13

31:01:1607001:29

3

Белгородская область, Ивнянский р-

н, ВЛ-6 кВ №2 ПС Рудник на

территории кадастрового квартала

31:01:1607001

земли промышленности Коммунальное обслуживание

14
31:01:0000000:474

101
Белгородская область, Ивнянский р-

н, ВЛ-6 кВ №8 ПС Рудник

земли населенных пунктов Коммунальное обслуживание

15
31:01:0000000:475

465
Белгородская область, Ивнянский р-

н, ЛЭП ВЛ-6 кВ №8 ПС Рудник

земли промышленности Коммунальное обслуживание